Документ предоставлен КонсультантПлюс

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2018 г. N 04-45

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ОБНИНСКА НА 2019 - 2021 ГОДЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Обнинского городского Собрания
от 25.06.2019 N 05-55, от 22.10.2019 N 04-57, от 18.02.2020 N 03-63,
от 23.06.2020 N 01-67)

Рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2019 - 2021 годы, предложенный Администрацией города, и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Порядком проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска, утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 19.02.2004 N 03-18 (в редакции решений городского Собрания от 25.06.2004 N 06-21, от 01.08.2006 N 01-26, от 13.11.2007 N 08-49, от 24.04.2012 N 05-33, от 25.09.2012 N 04-36, от 25.06.2013 N 03-46, от 24.11.2015 N 04-04), Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2019 - 2021 годы согласно приложению.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.В.Викулин

Приложение

к Решению

Обнинского городского Собрания

"Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

города Обнинска на 2019 - 2021 годы"

от 25 сентября 2018 г. N 04-45

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ОБНИНСКА

НА 2019 - 2021 ГОДЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Обнинского городского Собрания
от 25.06.2019 N 05-55, от 22.10.2019 N 04-57, от 18.02.2020 N 03-63,
от 23.06.2020 N 01-67)

Раздел I. НАПРАВЛЕНИЯ ПОЛИТИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД ОБНИНСК" В СФЕРЕ ПРИВАТИЗАЦИИ И ИНВЕСТИЦИЙ, ЗАДАЧИ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 - 2021 ГОДЫ,

ПРОГНОЗ ВЛИЯНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ НА СТРУКТУРНЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ

В ЭКОНОМИКЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ОБНИНСК"

(в ред. Решения Обнинского городского Собрания

от 25.06.2019 N 05-55)

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2019 - 2021 годы (далее по тексту - программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Обнинского городского Собрания от 19.02.2004 N 03-18 "Об утверждении Порядка проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска".

Основным направлением политики и основной задачей приватизации муниципального имущества в 2019 - 2021 годах является оптимизация состава и структуры муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения.

Приватизация муниципального имущества, включенного в программу приватизации, не приведет к структурным изменениям в экономике муниципального образования вследствие малого объема имущества, запланированного к продаже.

Согласно программе приватизации планируется приватизировать одно муниципальное нежилое помещение, не используемое для осуществления установленных законодательством муниципальных полномочий.

Абзац исключен. - Решение Обнинского городского Собрания от 25.06.2019 N 05-55.

Раздел II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ОБНИНСК", ПОДЛЕЖАЩЕЕ ПРИВАТИЗАЦИИ

В 2019 - 2021 ГОДАХ

	N п/п
	Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Исключен. - Решение Обнинского городского Собрания от 22.10.2019 N 04-57.

	1
	Помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер 40:27:030803:502, площадь - 35,6 кв. м, этаж 3, адрес объекта: Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 19а, пом. 36
	I квартал 2020 года

	(п. 1 введен Решением Обнинского городского Собрания от 22.10.2019 N 04-57)

	2
	Помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер 40:27:030803:1573, площадь - 110,8 кв. м, этаж 3, адрес объекта: Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 19а, пом. 32
	I квартал 2020 года

	(п. 2 введен Решением Обнинского городского Собрания от 22.10.2019 N 04-57)

	3
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер 40:27:030803:3133, площадь - 56,2 кв. м, этаж 2, адрес объекта: Калужская область, г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 19а, пом. 64
	II квартал 2020 года

	(строка 3 введена Решением Обнинского городского Собрания от 18.02.2020 N 03-63)

	4
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер 40:27:020403:242, площадь - 178 кв. м, цокольный этаж N 4, адрес объекта: Калужская область, г. Обнинск, пр. Ленина, д. 12/4, пом. 49
	II квартал 2020 года

	(строка 4 введена Решением Обнинского городского Собрания от 18.02.2020 N 03-63)

	5
	Здание (склад электрооборудования), назначение: нежилое здание, кадастровый номер 40:27:060101:158, площадь - 1074,2 кв. м;

сооружение (навес), назначение: нежилое, кадастровый номер 40:27:040201:261, площадь - 218 кв. м;

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под склады IV - V классов опасности по классификации СанПиН, кадастровый номер 40:27:040201:241, площадь - 3545 кв. м,

расположенные по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, Киевское шоссе, дом 41
	II квартал 2020 года

	(строка 5 введена Решением Обнинского городского Собрания от 18.02.2020 N 03-63)

	6
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер 40:27:020402:813, площадь - 55,0 кв. м, этаж 1, адрес объекта: Калужская область, г. Обнинск, пр. Ленина, д. 22/8
	III квартал 2020 года

	(строка 6 введена Решением Обнинского городского Собрания от 23.06.2020 N 01-67)